Совет муниципального района «Могочинский район»
РЕШЕНИЕ №235
25 сессия  5  созыва
 «16» сентября  2015 года
О принятии к  осуществлению части полномочий  органа местного самоуправления сельского  поселения «Семиозёрнинское»  до  01 декабря 2015 года.
Рассмотрев решение Совета сельского поселения «Семиозёрнинское»,  руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет муниципального района «Могочинский район» решил:
      1. Администрации муниципального района «Могочинский район» принять к осуществлению часть полномочий администрации сельского поселения «Семиозёрнинское» в части:

1.1. Проведение инвентаризации в поселении, проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах и при необходимости внесение изменений в указанные сведения.

1.2. Размещать ранее не размещенные в государственном адресном реестре сведения об адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443.
2.   Администрации  муниципального района «Могочинский район» заключить соглашение  с администрацией сельского поселения «Семиозёрнинское» о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Передачу и принятие части полномочий осуществлять за счет межбюджетных трансфертов от сельского поселения «Семиозёрнинское» муниципальному району «Могочинский район» по заключенному соглашению между администрацией сельского поселения «Семиозёрнинское» и администрацией муниципального района «Могочинский район»

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2015 г. и действует до 01.12.2015 г.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Председатель Совета муниципального                 И.о. Главы муниципального района
района «Могочинский район»                                «Могочинский район»
В.И. Колобов                                                             В.Я. Ильин